Администрация Хангиш-Юртовского сельского поселения

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни къоштан

Хангиш-Юртан администраци

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15.07.2022                № 8

с. Хангиш-Юрт

О присвоении наименований формируемым

элементам улично-дорожной сети (улицам)

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Совета депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения третьего

созыва от 14 марта 2018 года № 37 «Об утверждении порядка присвоения

наименований и переименования улиц, площадей, иных территорий Хангиш-

Юртовского сельского поселения»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить формируемым элементам улично-дорожной сети (улицам) на

территории с. Хангиш-Юрт Гудермесского района Чеченской Республики

наименования: «переулок Школьный», «улица Крайняя».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Хангиш-Юртовского сельского поселения в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации  Х.Х. Эльмурзаев